
 
 
 
 
Broj: 274  /2015. 
U Ogulinu, 08.12.2015. 
 
    
       
 
Predmet:       Poziv za dostavu ponude. 

- USLUGE ODRŽAVANJA I POPRAVAKA VODOMJERA    -  
 
Poštovani, 
 
Naručitelj:    Vodovod i kanalizacija d.o.o. Ogulin, I. G. Kovačića 14,  
                     OIB:  75422440757 
                      tel:  047/811-096;     fax:  047/532-034 
                      e-mail: vodovod-bd@ka.t-com.hr 
 
pokrenuo je postupak bagatelne nabave  za:  

-   USLUGE ODRŽAVANJA  I  POPRAVAKA  VODOMJERA   - 
            -    Ev. broj nabave  26/15  BV-3,  

 
te Vam upućujemo ovaj poziv za dostavu ponude. 
 
Sukladno čl. 18., stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/143, 143/13), za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave roba i usluga manju od 200.000,00 kn bez PDV-a, odnosno za 
nabavu radova do 500.000,00 kn bez PDV-a, Naručitelj nije obvezan provoditi postupke javne 
nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 
 
1. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu 

članka  1.  Zakona o javnoj nabavi (N.N. 83/13) ili navod da takvi subjekti ne 
postoje: 

 IMZ PROMET d.o.o.  Ogulin 
1.  OPIS PREDMETA NABAVE 
 

Predmet nabave su usluge održavanja i popravaka vodomjera. Obveza ponuditelja je 
da na poziv naručitelja doñe po odreñeni broj vodomjera za popravak. 

  
           CPV  rječnik 
           50411100 - 0        -    Usluge održavanja i popravaka vodomjera 
 
 Procijenjena vrijednost nabave je  do 200.000,00 Kn. 
 
 
2. UVJETI   NABAVE 
 
Sa odabranim ponuditeljem sklapa se ugovor o javnoj nabavi na rok od jedne godine. 



Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
Mjesto izvršenja ponude je skladište naručitelja na adresi Ogulin, I. G. Kovačića 14. 
Cijena ponude iskazuje se u hrvatskim kunama. 
Plaćanje ugovorenog predmeta nabave izvršiti će se na poslovni račun odabranog 
ponuditelja na temelju izdanih računa u roku 30 dana. 
U cijenu ponude bez PDV-a  uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja: cijenu    
ponude potrebno je prikazati na način  da se iskaže redom: cijena bez PDV-a, iznos PDV-a,  te 
cijena sa PDV-om. 
Kriterij za odabir ponude  je najniža cijena izmeñu prihvatljivih ponuda. 
 
 
4.    OBVEZNI  RAZLOZI  ISKLJU ČENJA 
 
Naručitelj je obavezan isključiti ponuditelja iz postupka javne nabave: 
 
4.1.  ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog 
subjekta pravomoćno osuñena za bilo koje od sljedećih kaznenih djela odnosno za 
odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države 
čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta: 
(a) prijevara (članak 236.), prijevara u gospodarskom poslovanju (članak 247.), primanje mita 
u gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 
253.), zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254.), utaja poreza ili carine (članak 256.), 
subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zlouporaba položaja i ovlasti 
(članak 291.), nezakonito pogodovanje (članak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje 
mita (članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem 
(članak 296.), zločinačko udruženje (članak 328.) i počinjenje kaznenog djela u sastavu 
zločinačkog udruženja (članak 329.) iz Kaznenog zakona,  
 
(b) prijevara (članak 224.), pranje novca (članak 279.), prijevara u gospodarskom poslovanju 
(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u 
gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak 
333.), zlouporaba položaja i ovlasti (članak 337.), zlouporaba obavljanja dužnosti državne 
vlasti (članak 338.), protuzakonito posredovanje (članak 343.), primanje mita (članak 347.) i 
davanje mita (članak 348.) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97., 27/98., 
50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 
77/11. i 143/12.), 
Za potrebe utvrñivanja okolnosti iz točke 3.1. gospodarski subjekt u ponudi dostavlja izjavu. 
Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta. Izjava ne smije 
biti starija od tri mjeseca računajući od dana početka postupka javne nabave. Predložak izjave 
nalazi se u prilogu ovog poziva za nadmetanje .  

 

4.2.  ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije 
dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja (primjerice u postupku predstečajne nagodbe), 

 
Za potrebe utvrñivanja okolnosti iz točke 3.2., gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: 

1. potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući 
od dana početka postupka javne nabave, ili 



2. važeći jednakovrijedni dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog 
subjekta, ako se ne izdaje potvrda iz točke 1, ili 

3. izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za 
zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili 
bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod bilježnika, koje ne smiju 
biti starije od 30 dana računajući od dana početka postupka javne nabave, ako se u 
državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje potvrda iz točke 1 ili jednakovrijedni 
dokument iz točke 2. 

 
 
3.     PRAVNA  I  POSLOVNA  SPOSOBNOST 
 
Svaki ponuditelj mora u postupku javne nabave dokazati svoj upis u sudski,    obrtni, 
strukovni ili drugi odgovaraju ći registar države sjedišta gospodarskog  subjekta iz 
kojeg je vidljivo da je ponuditelj registriran za predmetnu nabavu. 
 
Upis u registar ponuditelj dokazuje odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne izdaju u državi 
sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa 
kod nadležnog tijela. 
Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajući od dana početka postupka 
nabave. 
 
 
4.        TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST 
 
Potvrda Državnog zavoda za mjeriteljstvo o ovlaštenom laboratoriju za ispitivanje i 
baždarenje vodomjera. 
 
Potvrda se prilaže kao dokaz da ponuditelj posjeduje laboratorij za servis, baždarenje i 
ovjeravanje vodomjera navedenih profila, a po potrebi i izdavanje certifikata (atesta). 
Ukoliko ponuditelj ne posjeduje potvrdu Državnog zavoda za mjeriteljstvo, njegova ponuda 
će biti ocijenjena neprihvatljivom. 
 
Ponuditelj može dokaze iz ove dokumentacije dostaviti u  neovjerenim  preslikama. 
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su 
ponuditelji dostavili sukladno dokumentaciji za nadmetanje, naručitelj može radi provjere 
istinitosti podataka  od ponuditelja zatražiti da u primjerenom roku dostave izvornike ili 
ovjerene preslike dokumenata. 
U slučaju zajednice ponuditelja ili natjecatelja, okolnosti iz točke 3. utvrñuju se za sve 
članove zajednice ponuditelja pojedinačno. 
 
 
5. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
 Ponuda se dostavlja u pisanom obliku,  zatvorenoj omotnici na adresu Vodovod i  
 kanalizacija d.o.o. Ogulin,  I.G.Kovačića 14 ,   s naznakom "NE OTVARAJ  –  



 PONUDA  ZA USLUGE ODRŽAVANJA  I  POPRAVAKA  VODOMJ ERA "  do   
            18.12.2015.   godine do 9,00  sati. 
 
 Otvaranje ponuda nije javno. 
 
 
6. SASTAVNI  DIJELOVI PONUDE  
 

- Na početku ponude ponuditelj ispisuje sadržaj ponude.  
- Ponuda se uvezuje u cjelinu na način da se onemogući naknadno vañenje ili umetanje 

listova ili dijelova ponude 
- Ponuda se predaje u papirnatom obliku, u izvorniku 
- Svaku stranicu ponude potrebno je numerirati, odnosno označiti rednim brojem 

stranice  kroz ukupni broj stranica ponude 
- Eventualne ispravke treba potpisati i ovjeriti ovlaštena osoba gospodarskog subjekta 
- Ponuda treba biti napisana na hrvatskom jeziku, latiničnim pismom i neizbrisivom 

olovkom 
- Ponude koje ne budu sukladne uvjetima naznačenim u ovom pozivu neće se 

razmatrati,  kao i nepravodobne i nepotpune ponude 
- Svaki ponuditelj može dostaviti samo jednu ponudu za predmetnu nabavu.  

 
 Ponuda treba sadržavati: 

-  Ponudbeni list 
-  Specifikaciju vodomjera 
-  Dokaze  sposobnosti 

 
7. OSTALO 
 Kontakt osoba u vezi predmeta nabave je Dubravka Boban, dipl.ing.grañ.  
tel: 047- 532-033, fax: 047-532-034 ili adresa elektroničke pošte vodovod-bd@ka.t-com.hr. 
 
 Pisanu obavijest o rezultatima nabave naručitelj će dostaviti ponuditelju u roku od  30 
dana  od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
 
 
 
 
 
        Vodovod i kanalizacija d.o.o. 
         Ogulin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      PONUDBENI  LIST 
 

Naziv i sjedište naručitelja:      Vodovod i kanalizacija d.o.o. Ogulin 
 
Evidencijski broj nabave:    26/15  BV - 3 
 
PREDMET NABAVE:       USLUGE POPRAVAKA I ODRŽAVANJA  VODOMJERA 
 
 
PODACI  O PONUDITELJU 
 
Naziv  ponuditelja : ___________________________________________________ 
 
Adresa ponuditelja : 
__________________________________________________________________________ 
 
OIB:______________________MB/JMBG ponuditelja _____________________________ 
 
Poslovna banka: _____________________Broj računa: _____________________________ 
 
Ponuditelj jest/nije u sastavu 
PDV.a:____________________________________________________________________ 
 
Adresa za dostavu pošte: 
_________________________________________________________________________ 
 
Adresa e-pošte: ____________________________________________________________ 
 
Kontakt osoba ponuditelja: 
__________________________________________________________________________ 
 
Broj telefona:________________________ broj faksa:______________________________ 
 
 
 
Cijena ponude:            ________________ 
  
 PDV 25%:                                    ________________ 
 
Sveukupna cijena:                      ________________ 
 
 
Ime i prezime ovlaštene osobe ____________________________ 
 
Mjesto i datum, __________________________ 
 
 
           Potpis i ovjera ponuditelja: 
 
                              ___________________________ 



   SPECIFIKACIJA VODOMJERA ZA PRUŽANJE USLUGA 
     POPRAVAKA I ODRŽAVANJA 
 
1.  Vodomjer  DN 13 (1/2ˮ )  
        kom   600 x ____________ _______________ 
2.  Vodomjer  DN 20 (3/4ˮ )   

kom 1200 x ____________ _______________ 
3.  Vodomjer  DN 25 (1ˮ )   

kom    10 x ____________ _______________ 
4.  Vodomjer  DN 30 (5/4ˮ )   

kom    10    x ____________ _______________ 
5.  Vodomjer  DN 40 (6/4ˮ )   

kom    10 x ____________ _______________ 
6.  Vodomjer  DN 50 (2ˮ )   

kom    10 x ____________ _______________ 
7.  Vodomjer  DN 50 
     (prirubnica)    

kom    10 x ____________ _______________ 
8.  Vodomjer  DN 80 
     (prirubnica)    

kom     4 x ____________ _______________ 
9.  Vodomjer  DN 100 
     (prirubnica)    

kom     2 x ____________ _______________ 
 10.  Vodomjer  DN 150 
     (prirubnica)    

kom     1 x ____________ _______________ 
11.  Vodomjer  DN 200 
     (prirubnica)    

kom     1 x ____________ _______________ 
12.  Vodomjer  DN 250 
     (prirubnica)    

kom     1 x ____________ _______________ 
 

___________________________________________________________________________ 
 
        UKUPNO:               ______________ kn 
         
           PDV 25%:         _______________ kn 
 
              SVEUKUPNO:       ________________kn 
 
 
 
U ________________, _______2015.   
                    Ponuditelj: 
 
                _________________________ 
                (pečat i potpis ovlaštene osobe) 
 


